AKTIVITETSPLAN FOR SAUNA BGLGEN

MANDAG | TIRSDAG ONSDAG TORSDAG | FREDAG
OFFENLIG
FORENING ABENT FORENING

AKtivitets- og tidsplan A
Dag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag

07:00-08:00
08:00-09:00
09:00-10:00

11:00-12:00 STILLE SAUNA
12:00-13:00
13:00-14:00

14:00-15:00 STILLE SAUNA

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00 [Halv blus Halv blus STILLE SAUNA |Halv blus
18:00-19:00

19:00-20:00 SAUNA GUS
20:00-21:00

Der vil vaere tider for stille sauna og normal sauna. Der vil ogsa veere sauna G

Aktivitets- og tidsplan B - energivenlig model

Dag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag

06:00-07:00
07:00-08:00
08:00-09:00
09:00-10:00

10:00-11:00 |Halv blus Halv blus Offentlig  |Halv blus
11:00-12:00 STILLE SAUNA

12:00-13:00
13:00-14:00

14:00-15:00 STILLE SAUNA

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00 [Halv blus Halv blus STILLE SAUNA |Halv blus
18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00 LUKKET




LORDAG SONDAG

OFFENLIG
ABENT FORENING
Fredag Lordag Sgndag

Halv blus Offentlig

STILLE SAUNA

Halv blus STILLE SAUNA

Halv blus STILLE SAUNA

-SAUNA =

US bade for medlemmer og for alle.

Offentlig
STILLE SAUNA

Halv blus

Halv blus STILLE SAUNA

Halv blus STILLE SAUNA

SAUNA GUS




Plan B - energivenlig model

Abningstider:

Antal timer abent for foreningen
4 dage om ugen 06-18

spndag kl. 06-21

Onsdag og lgrdag

Abent for offentligheden
Onsdag kl.10-17

Lgrdag kl.10-21

Timer abent for offentligheden
Antal timer dbenti alt

Andel dbent for offentlighed

Antal timer Dage Timerialt

12
15
3

11

48
15

6
69

11
18
87
21%

Plan A

Abningstider:

Antal timer abent for foreningen
5 dage om ugen 07-21

onsdag og lgrdag

Abent for offentligheden
Onsdag kl.10-21

Lgrdag kl.10-21

Timer dbent for offentligheden
Antal timer abent i alt

Andel abent for offentlighed

Antal timer Dage Timerialt

14
3

11
11

70
6
76

11
11
22
98
22%

12,43



Budget energivenlig model

Indtaegter Pladser Antal Pris Uger
Indmeldelsesgebyr 400 200 80.000
Medlemskontingent 400 650 260.000
Aben sauna 6 pladserx 20 timer offt. aben x 80 kr x 18 uger 6 20 80 18 9.600
Sauna GUS 10 pladser a 150 kr 2 aftner om ugen i 18 uger 10 2 150 18 5.400
Indteegter i alt 355.000
Udgifter Uger

Lgn aben sauna 15 120 18 32.400
EL: energivenlig model - se nedenfor 165.375
etablering af fjernstyring og booster knap pa sauna 10.000
Etablering af armband til medlemmer 400 10 4.000
Renggring 1.000 18 18.000
Etablering af booking system 15.000
Olier til sauna gus 20 150 3.000
Sauna gus kursus 10 4.000 40.000
Eksterne GUS mester til opstart 4 2.000 8.000
booking lommepenge jobs 4 65 18 4.680
Administration 6 5.000 30.000
Conventus regnskabs system 115 12 1.380
Bank - etablering af konto og udgifter 2.000
Medlemskab DGl tilmelding 400
Medlemskab DGI pr medlem 300 5 1.500
Mgder i bestyrelsen/udvalg 6 100 600
Events for medlemmer 6 300 1.800
Frivillige - godtggrelser 20 400 8.000
Udforudsete udgifter 8.000
Udgifter i alt 354.135
Balance 865
El forbrug

Saunaen bruges hver dag fra 1. oktober til 30. april, 7 dage om ugen, 14 timers drift:

Budget 2023 forventer start fgrst 1. marts, dvs. 5 maneder

Energi venlig model

5 md x 30 dage x 14 timer x 15 kW x 5,25 kr./t = 5 30 14 15 5,25 165.375

Pris ved energivenlig model

Time sauna 80
sauna GUS 150
Kontingent 650




